ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  1050/UBND-KGVX

V/v bổ sung hạng mục nội thất, đồ thờ

vào phương án tu sửa cấp thiết đền thờ

Lý Thường Kiệt (đền thờ gốc),

xã Tam Giang, huyện Yên Phong.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày   12   tháng 4 năm 2018

	Kính gửi:
	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại văn bản số 411/SVHTTDL-KHTC ngày 09/4/2018 về việc bổ sung hạng mục nội thất, đồ thờ vào phương án tu sửa cấp thiết đền Lý Thường Kiệt (đền thờ gốc), xã Tam Giang, huyện Yên Phong,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
- Đồng ý về chủ trương bổ sung hạng mục nội thất, đồ thờ vào phương án tu sửa cấp thiết đền thờ Lý Thường Kiệt (đền thờ gốc), xã Tam Giang, huyện Yên Phong.

Kinh phí thực hiện: từ nguồn vốn xã hội hóa.
- Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan và UBND huyện Yên Phong thực hiện việc bổ sung hạng mục trên vào di tích đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, PCTVX UBND tỉnh (b/c);
- UBND huyện Yên Phong;

- Lưu: VT, KGVX, LĐVP.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Ngô Văn Luyến